
临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-CD2020-012）

       
公示结束时间：2020年10月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南宏禧建筑工程有限公司，投标报价：233.651836万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南省瑞通路桥有限公司，投标报价：233.652089万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南中环景观建设工程有限公司，投标报价：236.871401万

元，质量：HEGE，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南宏禧建筑工程有限公司)的项目负责人：蒋滔湘243161648912;

      

中标候选人(湖南省瑞通路桥有限公司)的项目负责人：杨玲湘243161755629;

      

中标候选人(湖南中环景观建设工程有限公司)的项目负责人：李月明湘2431314

32803;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南宏禧建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省瑞通路桥有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南中环景观建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[002]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十一标段:
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   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南中成建筑工程有限公司，投标报价：189.264149万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南省源阳工程建设有限公司，投标报价：189.916574万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南中屹项目管理有限公司，投标报价：192.251406万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南中成建筑工程有限公司)的项目负责人：陈敦高湘24309101277

7;

      

中标候选人(湖南省源阳工程建设有限公司)的项目负责人：曾亮湘24313132552

7;

      

中标候选人(湖南中屹项目管理有限公司)的项目负责人：张婵娟湘24316175331

6;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南中成建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省源阳工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南中屹项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[003]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南拓铭建设工程有限公司，投标报价：191.516671万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

Administrator
新建图章



      

中标候选人第2名：湖南柏帆建设有限公司，投标报价：192.102570万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南恒德园林建设有限公司，投标报价：192.942396万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南拓铭建设工程有限公司)的项目负责人：杨昌胜湘24311132677

7;

      

中标候选人(湖南柏帆建设有限公司)的项目负责人：高伟湘143161770440;

      

中标候选人(湖南恒德园林建设有限公司)的项目负责人：王美兰湘24300206963

0;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南拓铭建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南柏帆建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南恒德园林建设有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[004]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十三标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南振源工程建设有限公司，投标报价：229.520739万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南志远建设有限公司，投标报价：227.989935万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南昊龙建设有限公司，投标报价：224.686458万元，质量
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：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南振源工程建设有限公司)的项目负责人：向锋湘243161650514;

      

中标候选人(湖南志远建设有限公司)的项目负责人：刘静湘243131323058;

      

中标候选人(湖南昊龙建设有限公司)的项目负责人：罗艳湘243131323571;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南振源工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南志远建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南昊龙建设有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[005]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十四标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省高禹建设有限公司，投标报价：261.259215万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南昌恒建设有限公司，投标报价：260.727249万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南建瓴园林建筑有限公司，投标报价：261.533980万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省高禹建设有限公司)的项目负责人：杨利波湘243101113731;

      

中标候选人(湖南昌恒建设有限公司)的项目负责人：黎国红湘243171859017;
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中标候选人(湖南建瓴园林建筑有限公司)的项目负责人：黄伏兵湘24313142800

1;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省高禹建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南昌恒建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南建瓴园林建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[006]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十五标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省云阳建设工程有限公司，投标报价：279.566827万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南森鑫环境景观园林工程有限公司，投标报价：280.7665

98万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南宏伟建设工程有限公司，投标报价：283.342566万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省云阳建设工程有限公司)的项目负责人：陈桂花湘243131324

697;

      

中标候选人(湖南森鑫环境景观园林工程有限公司)的项目负责人：颜艳红湘243

161649311;

      

中标候选人(湖南宏伟建设工程有限公司)的项目负责人：谭旭斌湘24313132255

6;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省云阳建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;
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中标候选人(湖南森鑫环境景观园林工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南宏伟建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[007]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十六标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：石门县星宇建筑工程有限公司，投标报价：149.686344万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：石门天顺路桥建设有限公司，投标报价：149.835218万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南万基建设有限公司，投标报价：149.982924万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(石门县星宇建筑工程有限公司)的项目负责人：谌彬湘24316175379

7;

      

中标候选人(石门天顺路桥建设有限公司)的项目负责人：汪浩湘243171858989;

      

中标候选人(湖南万基建设有限公司)的项目负责人：杨晶湘243002071296;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(石门县星宇建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(石门天顺路桥建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南万基建设有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[008]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十七标段:

   1、中标候选人基本情况

      

Administrator
新建图章



中标候选人第1名：湖南溪岭建设有限公司，投标报价：241.540853万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南鼎源建设工程有限公司，投标报价：241.012855万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南辰光项目管理有限公司，投标报价：231.800376万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南溪岭建设有限公司)的项目负责人：刘敏湘243081012164;

      

中标候选人(湖南鼎源建设工程有限公司)的项目负责人：曹红艳湘24318196465

6;

      

中标候选人(湖南辰光项目管理有限公司)的项目负责人：陈坚湘243191964828;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南溪岭建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南鼎源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南辰光项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[009]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十八标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：常德市长安建筑有限责任公司，投标报价：191.976808万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南隆立工程建设有限公司，投标报价：192.382699万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；
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中标候选人第3名：常德市固城市政建设有限公司，投标报价：191.382897万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(常德市长安建筑有限责任公司)的项目负责人：胡芳湘24308090919

9;

      

中标候选人(湖南隆立工程建设有限公司)的项目负责人：邓辉林湘24316185858

9;

      

中标候选人(常德市固城市政建设有限公司)的项目负责人：艾华湘24314154142

0;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(常德市长安建筑有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南隆立工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(常德市固城市政建设有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[010]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）十九标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南弘高建设工程有限公司，投标报价：213.831166万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南誉高住宅工业建设有限公司，投标报价：222.306911万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省攸洲建设有限公司，投标报价：222.403845万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
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中标候选人(湖南弘高建设工程有限公司)的项目负责人：周年生湘24311121704

8;

      

中标候选人(湖南誉高住宅工业建设有限公司)的项目负责人：彭辉湘243141537

531;

      

中标候选人(湖南省攸洲建设有限公司)的项目负责人：谢咸亮湘243111218440;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南弘高建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南誉高住宅工业建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省攸洲建设有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[011]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）二十标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省祁阳县第八建筑工程公司，投标报价：276.893422万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南坤威建设有限公司，投标报价：280.919963万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南万瑞建设工程有限公司，投标报价：276.608585万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省祁阳县第八建筑工程公司)的项目负责人：黄召好湘2431314

29903;

      

中标候选人(湖南坤威建设有限公司)的项目负责人：蒋梅生湘243080911161;
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中标候选人(湖南万瑞建设工程有限公司)的项目负责人：苏果湘243131428308;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省祁阳县第八建筑工程公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南坤威建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南万瑞建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[012]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）二十一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南万境建筑工程有限公司，投标报价：194.651262万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南铭盈园林建设有限公司，投标报价：195.178282万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南祥昀建设工程有限公司，投标报价：191.522758万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南万境建筑工程有限公司)的项目负责人：杨威湘243111218180;

      

中标候选人(湖南铭盈园林建设有限公司)的项目负责人：胡铁钉湘24313153372

8;

      

中标候选人(湖南祥昀建设工程有限公司)的项目负责人：朱美霞湘24314153639

2;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南万境建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南铭盈园林建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南祥昀建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;
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标段(包)[013]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）二十二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南天际岭建设工程有限公司，投标报价：160.137925万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：武冈市第四建筑工程公司，投标报价：165.331283万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省欣鸿项目管理有限公司，投标报价：169.662495万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南天际岭建设工程有限公司)的项目负责人：谭斌湘24313154328

3;

      

中标候选人(武冈市第四建筑工程公司)的项目负责人：肖艳容湘243161755405;

      

中标候选人(湖南省欣鸿项目管理有限公司)的项目负责人：张孟佳湘243131320

828;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南天际岭建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(武冈市第四建筑工程公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省欣鸿项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[014]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）二十三标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省翔天建设工程有限公司，投标报价：229.043280万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；
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中标候选人第2名：湖南恒昌工程建设有限公司，投标报价：228.381735万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南筑航建设工程有限公司，投标报价：229.751405万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省翔天建设工程有限公司)的项目负责人：刘纯湘24318186259

0;

      

中标候选人(湖南恒昌工程建设有限公司)的项目负责人：李松柏湘24313132120

5;

      

中标候选人(湖南筑航建设工程有限公司)的项目负责人：桂中正湘24310154273

2;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省翔天建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南恒昌工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南筑航建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[015]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）二十四标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南金森电力建设集团有限公司，投标报价：385.400769万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南倚天园林建筑工程有限公司，投标报价：382.640983万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；
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中标候选人第3名：常德捷成建筑工程有限公司，投标报价：381.838591万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南金森电力建设集团有限公司)的项目负责人：唐玲湘243171963

146;

      

中标候选人(湖南倚天园林建筑工程有限公司)的项目负责人：李伊清湘2431313

23975;

      

中标候选人(常德捷成建筑工程有限公司)的项目负责人：刘德丰湘24319196454

5;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南金森电力建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南倚天园林建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(常德捷成建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[016]临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）二十五标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：御艺建设股份有限公司，投标报价：329.980246万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南桐梓建筑有限公司，投标报价：336.163075万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南水建工程有限公司，投标报价：335.119596万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
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中标候选人(御艺建设股份有限公司)的项目负责人：陈龙湘243161753346;

      

中标候选人(湖南桐梓建筑有限公司)的项目负责人：赵智润湘243171862850;

      

中标候选人(湖南水建工程有限公司)的项目负责人：张慧湘243131428631;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(御艺建设股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南桐梓建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南水建工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为临澧县招标投标工作领导小组办公室。

五、联系方式

   招 标 人：临澧县农业农村局                         

   地    址：常德市临澧县安福街道人民街社区八方楼三区131号                                                 

   联 系 人：彭惠祥                             

   电    话：0736-5807751                                                   

   电子邮件：824458855                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心五楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369
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招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）

中标候选人公示
招标编号：HNXZ-CD2020-012

项目名称：临澧县2020年高标准农田建设项目（第二批）

招 标 人：临澧县农业农村局

公示时间：2020年10月16日至2020年10月20日

根据《中华人民共和国招标投标法》《湖南省实施<中华人民共和国招标

投标法>办法》，我公司受临澧县农业农村局的委托，对临澧县2020年高标准

农田建设项目（第二批）进行国内公开招标。于2020年10月12日9时30分（北

京时间）在常德市公共资源交易中心举行开标、评标工作。评标工作由从政府

评标专家库中随机抽取的专家完成，临澧县招标投标工作领导小组办公室对本

项目评标全过程进行监督。

评标委员会按照招标文件确定的评标办法，对所有有效投标文件进行了详

细的评审，评委们经过集体充分评议，推荐的中标候选人为：

第十标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南宏禧建筑工程有限公司 2336518.36 120 98.04
蒋滔

湘243161648912

第二名 湖南省瑞通路桥有限公司 2336520.89 120 97.59
杨玲

湘243161755629

第三名
湖南中环景观建设工程有限公

司
2368714.01 120 94.11

李月明

湘243131432803

第十一标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号



）

第一名 湖南中成建筑工程有限公司 1892641.49 120 96.44
陈敦高

湘243091012777

第二名 湖南省源阳工程建设有限公司 1899165.74 120 96.41
曾亮

湘243131325527

第三名 湖南中屹项目管理有限公司 1922514.06 120 94.58
张婵娟

湘243161753316

第十二标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南拓铭建设工程有限公司
1915166.7

1
120 94.08

杨昌胜

湘243111326777

第二名 湖南柏帆建设有限公司
1921025.7

0
120 93.71

高伟

湘143161770440

第三名 湖南恒德园林建设有限公司
1929423.9

6
120 92.93

王美兰

湘243002069630

第十三标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南振源工程建设有限公司 2295207.39 120
98.3

2

向锋

湘243161650514



第二名 湖南志远建设有限公司 2279899.35 120
97.8

3

刘静

湘243131323058

第三名 湖南昊龙建设有限公司 2246864.58 120
95.0

1

罗艳

湘243131323571

第十四标段

排序 中标候选人
投标报价

（万元）

工期

（天）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南省高禹建设有限公司 2612592.15 120
96.0

1

杨利波

湘243101113731

第二名 湖南昌恒建设有限公司 2607272.49 120
95.6

3

黎国红

湘243171859017

第三名 湖南建瓴园林建筑有限公司 2615339.80 120
95.0

0

黄伏兵

湘243131428001

第十五标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南省云阳建设工程有限公司
2795668.2

7
120

97.7

7

陈桂花

湘243131324697

第二名
湖南森鑫环境景观园林工程有限

公司

2807665.9

8
120

97.7

3

颜艳红

湘243161649311

第三名 湖南宏伟建设工程有限公司
2833425.6

6
120

92.9

3

谭旭斌

湘243131322556



第十六标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 石门县星宇建筑工程有限公司
1496863.4

4
120

92.6

2

谌彬

湘243161753797

第二名 石门天顺路桥建设有限公司
1498352.1

8
120

87.5

2

汪浩

湘243171858989

第三名 湖南万基建设有限公司
1499829.2

4
120

86.2

6

杨晶

湘243002071296

第十七标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南溪岭建设有限公司
2415408.5

3
120

96.4

5

刘敏

湘243081012164

第二名 湖南鼎源建设工程有限公司
2410128.5

5
120

95.6

8

曹红艳

湘243181964656

第三名 湖南辰光项目管理有限公司
2318003.7

6
120

95.2

6

陈坚

湘243191964828

第十八标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号



第一名 常德市长安建筑有限责任公司
1919768.0

8
120

94.9

7

胡芳

湘243080909199

第二名 湖南隆立工程建设有限公司
1923826.9

9
120

94.8

0

邓辉林

湘243161858589

第三名 常德市固城市政建设有限公司
1913828.9

7
120

93.8

9

艾华

湘243141541420

第十九标段

排序 中标候选人
投标报价

（万元）

工期

（天）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南弘高建设工程有限公司
2138311.6

6
120

94.0

4

周年生

湘243111217048

第二名 湖南誉高住宅工业建设有限公司
2223069.1

1
120

94.0

2

彭辉

湘243141537531

第三名 湖南省攸洲建设有限公司
2224038.4

5
120

93.0

9

谢咸亮

湘243111218440

第二十标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名
湖南省祁阳第八建筑工程有限公

司
2768934.22 120 97.4

黄召好

湘243131429903

第二名 湖南坤威建设有限公司 2809199.63 120
94.6

4
蒋梅生



湘243080911161

第三名 湖南万瑞建设工程有限公司 2766085.85 120
94.5

3

苏果

湘243131428308

第二十一标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南万境建筑工程有限公司 1946512.62 120
92.3

5

杨威

湘243111218180

第二名 湖南铭盈园林建设有限公司 1951782.82 120
89.7

4

胡铁钉

湘243131533728

第三名 湖南祥昀建设工程有限公司 1915227.58 120
86.9

8

朱美霞

湘243141536392

第二十二标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南天际岭建设工程有限公司 1601379.25 120
88.6

2

谭斌

湘243131543283

第二名 武冈市第四建筑工程公司 1653312.83 120
86.3

9

肖艳容

湘243161755405

第三名 湖南省欣鸿项目管理有限公司 1696624.95 120
86.1

6

张梦佳

湘243131320828



第二十三标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南省翔天建设工程有限公司
2290432.8

0
120

94.2

3

刘纯

湘243181862590

第二名 湖南恒昌工程建设有限公司
2283817.3

5
120

90.0

0

李松柏

湘243131321205

第三名 湖南筑航建设工程有限公司
2297514.0

5
120

88.7

8

桂中正

湘243101542732

第二十四标段

排序 中标候选人
投标报价

（元）

工期

（天

）

综合

得分

项目负责人姓名

及证书编号

第一名 湖南金森电力建设集团有限公司 3854007.69 120
93.3

6

唐玲

湘243171963146

第二名 湖南倚天园林建筑工程有限公司 3826409.83 120
93.3

3

李伊清

湘243131323975

第三名 常德捷成建筑工程有限公司 3818385.91 120
89.0

3

刘德丰

湘243191964545

第二十五标段

排序 中标候选人 投标报价 工期 综合 项目负责人姓名



（元） （天

）

得分 及证书编号

第一名 御艺建设股份有限公司
3299802.4

6
120

94.2

0

陈龙

湘243161753346

第二名 湖南桐梓建筑有限公司
3361630.7

5
120

92.4

4

赵智润

湘243171862850

第三名 湖南水建工程有限公司
3351195.9

6
120

90.2

8

张慧

湘243131428631

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公

示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反

映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中

的第一名为中标人。

本项目联系方式：

招标人：临澧县农业农村局

地  址：常德市临澧县安福街道人民街社区八方楼三区131号 

联系人：彭惠祥

联系电话：0736-5807751

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地        址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联  系  人：陈云   付德田   梁宋华

电    话：0736-7252369


